
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO Nº 043/2025 

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 017/2025 

 

OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM RADIO FM DE ATOS 

OFICIAIS, INSTITUCIONAIS, CONVOCAÇÕES E AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, 

EM SEUS DIVERSOS DEPARTAMENTOSEM EMISSORADE RADIODIFUSÃO LOCAL OU DE 

AMPLA SINTONIA DENTRO DOS LIITES DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG 

 

DATA DOS CONTRATO: 15/04/2025 

 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATADA: Expresso FM e Radio fusão Ltda., CNPJ: 22.714.430/0001-08 

 VALOR GLOBAL: R$ 19.200,00(dezenove mil e duzentos reais) 

 

 

 

 

VIGÊNCIA: De :15/04/2025 a 15/04/2026 

 

 

 

Pratinha- MG, 15 de fevereiro de 2025 

 

 

 

Wellington José Carneiro  

Prefeito Municipal 
 

 

 

 


